STICHTING I.M.C. DE DUIF

Balans per 31 december 2008
Aktiva

Materiele vaste aktiva

Machines en inventaris 182,00

TOTAAL-GENERAAL: 182,00



STICHTING I.M.C. DE DUIF

Balans per 31 december 2008

Passiva

Eigen Vermogen

Bedrijfsvermogen -4C.405,29

Kortlopende schulden

Bankiers 23,01
Overige Schuld/Overl.pass 40.564, 28
40.587,29

TOTAAL-GENERAAL: 182,00



STICHTING I.M.C. DE DUIF

Winst- en Verlies-rekening per: 31 december 2008

Overige bedrijfskosten

Inventaris/Machinekosten 120,49 0,0%
Kantoor/Algemene Kosten 270,70 0,0%
In- en Verkoopkosten 793,17 0,0%
1.184,36 0,0%
Afschrijvingen
Afschrijvingen 136,00 0,0%
136,00 0,0%
Financieringskosten
Financieringskosten 0,08 0,0%

BEDRIJFSLASTEN 1.320,44 0,0%

BEDRIJFSRESULTAAT -1.320,44 0,0%

Overige baten- en lasten

Bijzondere Lasten 0,85 0,0%

0,85 0,0%
FINANCTELE BATEN & LASTEN 0,85 0,0%
RESULTAAT VOOR BELASTING -1.321,29 0,0%




STICHTING I.M.C. DE DUIF

Balans per 31 december 2009
Aktiva

TOTAAL-GENERAAL: 0,00



STICHTING I.M.C. DE DUIF

Balans per 31 december 2009
Passiva

Eigen Vermogen

Bedrijfsvermogen -41.418,40

Kortlopende schulden

Bankiers -66,45
Overige Schuld/Cverl.pass 41.484, 85
41.,418,40

TOTAAL-GENERAAL: 0,00



STICHTING I.M.C. DE DUIF

Winst- en Verlieg-rekening per: 31 december 2009

Overige bedrijfskosten

Inventaris/Machinekosten 137,27 0,0%
Kantoor/Algemene Kosten 205,90 0,0%
In- en Verkoopkosten 483,67 0,0%
B26,84 0,0%
Afschrijvingen
Afschrijvingen 182,00 0,0%
182, €0 ¢, 0%
Financieringskosten
Financieringskosten 4,55 0,0%
4,55 0,0%
BEDRIJFSLASTEN 1.013,3% 0,0%
BEDRIJFSRESULTAAT ~1.013,39 c,0%
Overige baten- en lasten
Bijzondere Lasten 0,01 0,0%
0,01 0,0%
FINANCIELE BATEN & LASTEN 0,01 C,0%
RESULTAAT VOOR BELASTING -1.013,40 0,0%
MONDT ADVIESGROEP B.V.

Kon. Withelminahaven NZ 1
.~ 3134 KE Viaardingen . --- - .-
38 Fax 0102347197




104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:52 Blad: 1
Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
Van periode 0/2010t/m  14/2010

2010 % 2009 %
ACTIVA
TOTAAL ACTIVA 0,00 0,00



104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:52 Blad: 2
Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
2010 % 2009 %
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve -41.418,00
Resultaat boekjaar -548,37
Totaal eigenvermogen -41.966,37 0,00
Eigen vermogen -41.966,37 0,00
KORTLOPENDE SCHULDEN
Bank/giro 62,75
Rekening-courant 41.903,62
Kortlopende schulden 41.966,37 0,00
Vermogen en passiva 0,00 0,00
Balans passiva 0,00 0,00
TOTAAL PASSIVA 0,00 0,00



104 Stichting De Duif

Annemieke

14-11-2013 16:52 Blad: 3

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening

Mondt Adviesgroep BV

WINST EN VERLIES

OMZET GEGEVENS
Omzet

KANTOOR- EN ALGEMENE KOSTEN
Contributies en abonnementen
Accountants- en administratiekosten
Kantoor- en algemene kosten

FINANCIERINGSKOSTEN
Rentelasten
Bankkosten
Financieringskosten

VERKOOPKOSTEN
Websitekosten
Verkoopkosten

OVERIGE BATEN EN LASTEN
Overige baten en lasten
Overige baten en lasten

Totale kosten

RESULTAAT

TOTAAL WINST EN VERLIES

2010

26,14
124,95
151,09

1,48
101,58
103,06

293,67
293,67

0,55
0,55

548,37

-548,37

-548,37

%

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2009

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mondt Adviesgroep B.V. Kon. Wilhelminahaven NZ1 3134 KE Vlaardingen

010-4352388

www.mondtadviesgroep.nl




104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:53 Blad: 1
Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
Van periode 0/2011t/m  14/2011

2011 % 2010 %
ACTIVA
TOTAAL ACTIVA 0,00 0,00



104 Stichting De Duif

Annemieke

14-11-2013 16:53 Blad: 2

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening

Mondt Adviesgroep BV

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve
Resultaat boekjaar
Totaal eigenvermogen

Eigen vermogen

KORTLOPENDE SCHULDEN

Bank/giro
Rekening-courant
Kortlopende schulden

Vermogen en passiva

Balans passiva

TOTAAL PASSIVA

2011

-41.966,00
-472,73
-42.438,73

-42.438,73

160,88
42.277,85
42.438,73

0,00

0,00

0,00

%

2010

-41.418,00
-548,37
-41.966,37

-41.966,37

62,75
41.903,62
41.966,37

0,00

0,00

0,00

%



104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:53 Blad: 3

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
2011 % 2010 %
WINST EN VERLIES
OMZET GEGEVENS
Omzet
KANTOOR- EN ALGEMENE KOSTEN
Contributies en abonnementen 26,64 26,14
Accountants- en administratiekosten 124,95
Kantoor- en algemene kosten 26,64 0,0 151,09 0,0
FINANCIERINGSKOSTEN
Rentelasten 13,53 1,48
Bankkosten 57,96 101,58
Financieringskosten 71,49 0,0 103,06 0,0
VERVOERSKOSTEN
Overige vervoerkosten 80,56
Vervoerkosten 80,56 0,0 0,00 0,0
VERKOOPKOSTEN
Websitekosten 293,67 293,67
Verkoopkosten 293,67 0,0 293,67 0,0
OVERIGE BATEN EN LASTEN
Overige baten en lasten 0,37 0,55
Overige baten en lasten 0,37 0,0 0,55 0,0
Totale kosten 472,73 0,0 548,37 0,0
RESULTAAT -472,73 0,0 -548,37 0,0
TOTAAL WINST EN VERLIES -472,73 -548,37

Mondt Adviesgroep B.V. Kon. Wilhelminahaven NZ1 3134 KE Vlaardingen 010-4352388 www.mondtadviesgroep.nl




104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:53 Blad: 1

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
Van periode 0/2012t/m  14/2012

2012 % 2011 % 2010 %
ACTIVA

TOTAAL ACTIVA 0,00 0,00 0,00



104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:53 Blad: 2

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
2012 % 2011 % 2010 %
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve -42.438,73 -41.966,00 -41.418,00
Resultaat boekjaar -392,90 -472,73 -548,37
Totaal eigenvermogen -42.831,63 -42.438,73 -41.966,37
Eigen vermogen -42.831,63 -42.438,73 -41.966,37
KORTLOPENDE SCHULDEN
Bank/giro 257,27 160,88 62,75
Rekening-courant 42.574,36 42.277,85 41.903,62
Kortlopende schulden 42.831,63 42.438,73 41.966,37
Vermogen en passiva 0,00 0,00 0,00
Balans passiva 0,00 0,00 0,00

TOTAAL PASSIVA 0,00 0,00 0,00



104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:53 Blad: 3

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
2012 % 2011 % 2010 %
WINST EN VERLIES
OMZET GEGEVENS
Omzet
KANTOOR- EN ALGEMENE KOSTEN
Contributies en abonnementen 26,64 26,14
Accountants- en administratiekosten 124,95
Kantoor- en algemene kosten 0,00 0,0 26,64 0,0 151,09 0,0
FINANCIERINGSKOSTEN
Rentelasten 28,00 13,53 1,48
Bankkosten 68,39 57,96 101,58
Financieringskosten 96,39 0,0 71,49 0,0 103,06 0,0
VERVOERSKOSTEN
Overige vervoerkosten 80,56
Vervoerkosten 0,00 0,0 80,56 0,0 0,00 0,0
VERKOOPKOSTEN
Websitekosten 296,51 293,67 293,67
Verkoopkosten 296,51 0,0 293,67 0,0 293,67 0,0
OVERIGE BATEN EN LASTEN
Overige baten en lasten 0,37 0,55
Overige baten en lasten 0,00 0,0 0,37 0,0 0,55 0,0
Totale kosten 392,90 0,0 472,73 0,0 548,37 0,0
RESULTAAT -392,90 0,0 -472,73 0,0 -548,37 0,0
TOTAAL WINST EN VERLIES -392,90 -472,73 -548,37

Mondt Adviesgroep B.V. Kon. Wilhelminahaven NZ1 3134 KE Vlaardingen 010-4352388 www.mondtadviesgroep.nl




104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:54 Blad: 1

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
Van periode 0/2013t/m  10/2013
2013 % 2012 % 2011 %

ACTIVA
LIQUIDE MIDDELEN

Banken 52,16

Liquide middelen 52,16 0,00 0,00

Viottende activa 52,16 0,00 0,00

Balans activa 52,16 0,00 0,00

TOTAAL ACTIVA 52,16 0,00 0,00



104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:54 Blad: 2

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
2013 % 2012 % 2011 %
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
Algemene reserve -42.831,63 -42.438,73 -41.966,00
Resultaat boekjaar -384,23 -220,75 -338,52
Totaal eigenvermogen -43.215,86 -42.659,48 -42.304,52
Eigen vermogen -43.215,86 -42.659,48 -42.304,52
KORTLOPENDE SCHULDEN
Bank/giro 257,27 152,18
Rekening-courant 43.268,02 42.402,21 42.152,34
Kortlopende schulden 43.268,02 42.659,48 42.304,52
Vermogen en passiva 52,16 0,00 0,00
Balans passiva 52,16 0,00 0,00

TOTAAL PASSIVA 52,16 0,00 0,00



104 Stichting De Duif Annemieke 14-11-2013 16:54 Blad: 3

Grootboek: Balans en Winst- en verliesrekening Mondt Adviesgroep BV
2013 % 2012 % 2011 %
WINST EN VERLIES
OMZET GEGEVENS
Omzet
KANTOOR- EN ALGEMENE KOSTEN
Contributies en abonnementen 26,64
Kantoorbenodigdheden 14,50
Kantoor- en algemene kosten 14,50 0,0 0,00 0,0 26,64 0,0
FINANCIERINGSKOSTEN
Rentelasten 19,09 28,00 13,53
Bankkosten 46,48 68,39 49,26
Financieringskosten 65,57 0,0 96,39 0,0 62,79 0,0
INVENTARISKOSTEN
Automatiseringskosten 74,26
Overige inventariskosten 74,26 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0
VERKOOPKOSTEN
Websitekosten 229,90 124,36 248,72
Verkoopkosten 229,90 0,0 124,36 0,0 248,72 0,0
OVERIGE BATEN EN LASTEN
Overige baten en lasten 0,37
Overige baten en lasten 0,00 0,0 0,00 0,0 0,37 0,0
Totale kosten 384,23 0,0 220,75 0,0 338,52 0,0
RESULTAAT -384,23 0,0 -220,75 0,0 -338,52 0,0
TOTAAL WINST EN VERLIES -384,23 -220,75 -338,52

Mondt Adviesgroep B.V. Kon. Wilhelminahaven NZ1 3134 KE Vlaardingen 010-4352388 www.mondtadviesgroep.nl




